tam fratrinn quam monialium Car-

melitartim Discalcealorum fondatricis:

ctione Romani Pontificis observandi.

Hucusque caeremonialeK

Approbaiio § 1. Motu ifaque proprio, et ex certa
inserti caere- .... , , i i-
moniaiis. scientianostra, ac de apostolicae poteslatis

plenitudine, omnia et singula in praedicto

caeremoniali ordinata , et quomodolibet

contenta, tenore praesentium pei'petuo ap-

probamus et confìrmamus; illisque omni-

bus et singulis perpetuae et inviolabilis

apostolicae firmitatis robur adiicimus.

lassio illad

omnino obser-
. • ^ r> r^ i- i-i •.

vaodi, ei in ni- stris b. H. L. cardiualibus , omnibusque et

smgulis auis, ad quos speclat et spedare quo-

modolibet polerit in futurum, omnino ob-

servari praecipimus et mandamus; ac cae-

remoniale huiusmodi in totum vel in parte

mutari vel ei aliquid addi prohibemus.

§ 3. Decernentes sic, et non aliter, per

eiusque relalio in numerum Sancia-

rum Virginum, et feslivitatis institittio

die quinta mensis octobris qtiotannis

celebrandae.

Gregorìus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Omnipotens Sermo Dei, cum de sinu

Patris ad haec inferiora descendisset, ut

Prooemiura.

Ac non aliter

iadicandi , aut

§ 2. Eaque a venerabilibus fratribus no- erueret nos de potestate tenebrarum, com-

pleto dispensationis suae tempore, transi-

turus de hoc mundo ad Patrem, ad pro-

pagandam per tolum terrarum orbem
electorum suorum Ecclesiam, quam san-

guine suo acquisiverat, eamque verbo vitae

erudiendam, ad confundendam sapienliam

sapienlium, et destruendam omnem altitu-

int"erpretandi. quoscumquc ac cosdem S. R. E. cardinales dinem, quae adversus Deum extoilebatur,

(sublatà eis et eorum cuilibet quavis aliter

iudicandi et interpretandi facultate et au-

ctoritate) ubique iudicarietdefiniri debere.

Derogatio S 4. Nou obstaulibus oniuibus illis ,
contrariorani.

. .

'

quae ni prmio dieta Constitulione volui-

mus non obstare, ceterisque contrai'iis

quibuscumque.

§ 5. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostrae approbationis,

confirmalionis, adiectionis,praecepti, man-

dati, prohibitionis et decreti infringere,

vel ei ausa temerario contraire: si quis

autem hoc attentare praesumperit , indi-

ì Haec verba nos interserimus (r. t.).

Bull, Rom. Voi. X2I. 85

Sanctio poe
nalis.

non multos nobiles elegit, nec multos sa-

pientes, sed contemptibiles mundi; qui

non in sublimitate sermonis, nec in hu-

manae sapientiae verbo, sed in simplicitate

et ventale ministerium suum, ad quod a